I л . ' . .
I • •
I l-..[

? ■ i v' '
i

...:i,i?'̂ i-i' ;-n.
-■' t lilif-l- iil;
•: 1 . J •' ■! : ? •

' i -bfe.
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГС

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСЩ

■;!4

:Н? 16.03.2022

ПРИКАЗ

п. Спирово

-М !п
‘||р . i« ; п:ГИ:-

tl Ц:.!!:

-.1 :П
3 'I "i-

о  награждении победителей
муниципального этапа
Всероссийского конкурса
юных чтецов «Живая классика»

iiili

,! Ifll i W t

H i:! '-
'iilS

■' 'k
■'it
■ lii;

4 J

I

. 1  •

Ha основании приказа управления образования Адмш^стуаии^
Спировского муниципального округа от 07.02.2022 № 19 «О прЬведё1Ж
муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов.
классика» в образовательных организациях Спировского муниципальногс
округа», в целях приобщения детей к русской литературе, повыш е!^!
мотивации обучающихся к чтению и изучению творческого ' щследш
писателей и поэтов, формирования нравственно-мировозренческт^^в то^
числе гражданско-патриотических позиций обучающихся через обращения'"
лучшим текстам классической и современной российской словесности |1
марта был проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса юнш
чтецов «Живая классика». ' "

По итогам муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецоь
(сводный протокол конкурса) h i

ПРИКАЗЫВАЮ:

! . t

• ' . i: j
i ' M

;iiq :
. I ? *'}
! i . . .
! I J i f l  f  I • ■

i  •• ! *
i •

:i 'П; 1 hii'i
t П"! 111;

i!

1.1.

1.2 .
• :1

1. Наградить дипломами победителей муниципального |
Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика»:  ̂ * '
Аликпарову Тамилу, обучающуюся 5 класса МОУ СОШ № 8,"jn
Спирово, занявшую 1 место. >
Кузнецову Владу, обучающуюся 9 класса МОУ СОШ с. Козлово
занявшую 1 место. '' ■ ’I 'П'' I1.3. Добрякову Анастасию, обучающуюся 11 класса МОУ СОШ №8 п. :

Спирово, занявшую 1 место. '
' j • ♦  ̂ * I
i i }муниципальном. : ^этап^

i.ii ! Ijl.1
i 1 i  ■ I

! : i ' l

2. Наградить дипломами за участие в
Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика»: |

2.1.Громову Милану, обучающуюся 7 «а» класса МОУ СОШ, №2i";
Спирово. ; ii
2.2. Фастову Екатерину, обучающуюся 7 класса МОУ СОШ №8 п. Спирово

j ,

ш

ii.

5! :И-
J I . 11  ■

' т  ir

If}

Ii

-''■f

Ii

•H

!:f.

M i

i- Я: < ly

; :i
U
- iS

: .iSfc::!r̂

iiiii

. - ii

> / н
'I, !:■

/

r ■ К

3.Приказ вступает в силу с момента его подписания.
\ \ ;

■i :r

1!̂
и|

р;”

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
ijrif;

гЬг \ :1;:'
iliil ‘ } м 5 , {■:

I i м S
11 i 1

iil

Начальник управления образования
Uyil; Администрации Спировского

муниципального округа Тверской области

4i:

: H i i

! I
I

■ !!iM

■i‘f

!i
i

■I; i ii

•• I

> 1 ' m !
•I

i! ■' -1 !'ii :

i i II!

i. ill*

I hi;

I  ! J I t

a
I.!!
5;.

bii

:•!( I .■■■■ I
' i ■

ii

H.H.

Mi

i fJ< * • ?  i

■J
Ш

t
. - m-..

i-|i лЫ к
!наткова

Ij

I i
n
у

•ij j i r

i ilni
I
■* ‘H •
I1 <j; •'

ЧР I;r: :U!i r-’’

!| if;
i i * \• i i ifcf' »:u

J Г '

}
i

H i I!? r̂r

и
• I  : • ;•

Й! # |i

‘ I i  i M  i l l !

■ ‘i

и :;р |

I li’i'
к* .-t ••? — ‘Wi

N!П г :
- i > . r.r ••; U ;h;'!!:̂I i .«и»!!:'
: ! Ш

' i

i

i'3;
!■?;!

|;Ы.
.;з| ■>

■fl' ‘
' ; !?

'.'ij

S'tiJ

::iЛ
i-ii

:

!. ,:i
'■ 3 ■?

' -I

i i